[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября  2015     №  21
О  гарантиях  осуществления  полномочий   выборного  должностного  лица  местного  самоуправления

     1. В  соответствии  с  областным   законом   от  31.03.2009  №  9-з  «О  гарантиях  осуществления   полномочий   депутата   члена   выборного   органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица   местного  самоуправления   в  Смоленской  области»,  пункта  6  части  1  статьи  25  Устава  муниципального  образования  Крутовское сельское  поселение  (новая  редакция) Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Зенковой Вере Алексеевне после  прекращения  полномочий   Главы  муниципального  образования  Крутовское сельское  поселение   в  связи  с  истечением   срока  полномочий   выплатить  единовременную выплату в размере шестимесячного денежного содержания    по  замещаемой  должности  Главы  муниципального  образования  Крутовское сельское  поселение.
Глава  муниципального  образования

Крутовское сельское  поселение                                                 В.А.Зенкова